INDICAÇÃO Nº 926 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao  responsável  da  Administração  Pública,  a
realização das podas das copas das árvores situadas nas áreas institucionais do Bairro
Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Com  chuvas  mais  fortes,  estão  caindo  galhos  muito
próximos as cercas elétricas das casas, causando transtornos aos moradores. Além disso,
algumas árvores estão avançando a altura da rede elétrica, nas ruas do referido bairro.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5N2C5Y2T1J1P4P9
		2020-06-29T14:10:04-0300